[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ТРАНСПОРТА ОБЛАСТИ

П Р И К А З

_____________№ ______                                                                                                      г. Саратов

Об утверждении  план-графика реализации
Государственной программы Саратовской области

«Развитие транспортной системы до 2020 года»

на 2014 (финансовый год) и на плановый период

2015 и 2016 годов

В соответствии с Положением о порядке принятия решений о разработке государственных программ Саратовской области, их формирования и реализации, проведения оценки эффективности реализации государственных программ Саратовской области, утвержденным постановлением Правительства Саратовской области от 25.07.2013 № 362-П, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план-график реализации государственной программы Саратовской области «Развитие транспортной системы до 2020 года» на 2014 (финансовый год) и на плановый период 2015 и 2016 годов согласно приложению.

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя председателя комитета транспорта области –Дармограя А.В.

Председатель комитета                                                                       В.М.Разделкин